広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

２０２０年９月３０日

各位

「 ＥＮＥＯＳ
エ ネ オ ス

 Ｘ
エックス

 ＰＲＩＭＥ
プ ラ イ ム

 誕生記念キャンペーン」を実施します！

～オイル交換でＪＣＢギフトカード２０，０００円分を当てよう～

当社（社長：大田 勝幸）は、ＥＮＥＯＳのサービスステーション（以下「ＳＳ」）で販売を開始

した自動車用オイル「ＥＮＥＯＳ Ｘ ＰＲＩＭＥ」の誕生を記念し、１０月１日（木）よりキャン

ペーンを実施しますので、お知らせいたします。

本キャンペーンでは、１０月１日（木）から１２月３１日（木）までの間、「ＥＮＥＯＳ Ｘ

ＰＲＩＭＥ」にＳＳでオイル交換していただいたお客様の中から、抽選で２，０２０名様に

ＪＣＢギフトカード２０，０００円分をプレゼントいたします。本キャンペーンにご参加いただ

くには、オイル交換後、レシート（または領収書）を写真撮影し、キャンペーン専用ＷＥＢサイト

もしくはＥＮＥＯＳ公式ＬＩＮＥアカウントへアップロードすることでご応募いただけます。

ぜひこの機会に、「ＥＮＥＯＳ Ｘ ＰＲＩＭＥ」へオイル交換していただき、エンジンの騒音・振

動を大幅に軽減した快適な「乗り心地」をご体感ください。

「ＥＮＥＯＳ Ｘ ＰＲＩＭＥ」は、２０２０年７月に誕生した新たな商品ブランド「ＥＮＥＯＳ

Ｘ シリーズ」で最上位の性能を有しており１００％化学合成油グレードのオイルです。最新国

際規格（ＡＰＩ／ＳＰ、ＩＬＳＡＣ／ＧＦ－６）の認証取得※はもちろん、更なる顧客満足度向上

を目指すため、「省燃費性能」「加速性能」に加え、当社独自の指標である「乗り心地性」の向上に

もこだわり開発しました。

※ＥＮＥＯＳ Ｘ ＰＲＩＭＥ ０Ｗ－８、５Ｗ－４０は、ＡＰＩ、ＩＬＳＡＣの最新規格の適応対象外となります。

＜キャンペーン概要＞

キャンペーン名 ＥＮＥＯＳ Ｘ ＰＲＩＭＥ 誕生記念キャンペーン

期間
２０２０年１０月１日（木）～１２月３１日（木）

※応募締切：２０２１年１月７日（木）２３：５９

賞品

抽選で２，０２０名様に、ＪＣＢギフトカード２０，０００円分が当たる！

※当選発表は、２０２１年２月上旬頃に賞品の発送をもって代えさせて

いただきます。

対象商品

「ＥＮＥＯＳ Ｘ ＰＲＩＭＥ」全８商品

（モーターオイル０Ｗ－８、０Ｗ－１６、０Ｗ－２０、５Ｗ－３０、５Ｗ－４０、

０Ｗ－５０、ＡＴフルード、ＣＶＴフルード）

※同時発売で部分合成油グレードの「ＥＮＥＯＳ Ｘ」は対象外となります。

対象ＳＳ
全国のＥＮＥＯＳのＳＳ

※一部対象外のＳＳがございます。

応募方法

① 期間中にＥＮＥＯＳのＳＳで「ＥＮＥＯＳ Ｘ ＰＲＩＭＥ」へのオイル

交換を実施

② オイル交換１回分のレシートか領収書を撮影

③ １回分を１口として、撮影したレシートまたは領収書をキャンペーンサイト

もしくはＥＮＥＯＳ公式ＬＩＮＥアカウントにアップロード

※おひとり様何口でも応募できます。

※郵送によるお申し込みは受け付けておりません。

 応募方法の詳細につきましては、キャンペーン特設サイトをご覧ください。

キャンペーンサイトＵＲＬ：https://eneosxprimecp.jp/

※キャンペーンサイトは１０／１に開設。

お問い合わせ

先

ＥＮＥＯＳ Ｘ ＰＲＩＭＥ 誕生記念キャンペーン事務局

０３－５８４６－８１１５

受付期間：２０２０年１０月１日（木）～２０２１年１月７日（木）

受付時間：９：００～１７：００ ※土日祝日を除く

※一般のお客様専用のキャンペーンに関するお問い合わせ先です。

以 上

https://eneosxprimecp.jp/